МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16»

г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
25 февраля  2013г.                               № 111
О предоставлении сведений о выборе
предметов на ЕГЭ обучающимися
11-х классов

   В соответствии с графиком предоставления школьными координаторами ЕГЭ
сведений о выборе обучающимися, освоившими общеобразовательные программы
среднего (полного) общего образования предметов для сдачи ЕГЭ в 2013 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Капустиной О.К., школьному координатору
по итоговой аттестации, предоставить в Комитет образования БМР сведения
о выборе предметов на ЕГЭ обучающимися 11-х классов МБОУ СОШ № 16
28.02.2013г. с 15.00.ч. до 15.30.ч.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 16     Т.Г. Запяткина

С приказом ознакомлена:      О.К. Капустина
25.02.2013